
 

 

Ayuntamiento de Miravete de la Sierra  
(Teruel) 

 
Plaza Mayor nº 1 Miravete de la Sierra (Teruel)* CP 44159*NIF P4415800D *Tel. 978778211*  
Móv. 618313784 * mail  ayuntamiento@miravetedelasierra.es * 
Otros no oficiales aytosmi@gmail.com  

 
 
 
 
 
 
 
 

EXP 2024-2-PAS  “ REALIZACIÓN SONDEO Y CONSTRUCCIÓN REDES DE SANEAMIENTO Y ABASTECIMIENTO AL POLÍGONO “EL 
GASTÓN”  

 
D. AGUSTIN SIMON CARBONELL, Secretario del Ayuntamiento de Miravete de la Sierra 
CERTIFICO 
Que con fecha 8 de septiembre de 2024 Alcaldía  de Miravete de la Sierra adoptó la siguiente Resolución 
 
Visto el expediente instruido para la contratación de la obra”  REALIZACIÓN SONDEO Y CONSTRUCCIÓN 
REDES DE SANEAMIENTO Y ABASTECIMIENTO AL POLÍGONO “EL GASTÓN”  
Vista la nueva redacción del proyecto técnico denominado “de Realización de sondeo y construcción de redes de 
saneamiento y abastecimiento al Polígono El Gastón”   elaborado por UDDA Arquitectura S.L.P (B44244432)  
Miguel Ferrer Rodriguez  (18.437.497F) de fecha AGOSTO 2024 Cuyo presupuesto de ejecución por contrata 
asciende a  140.259,11 €  IVA  29.454,41 €  TOTAL 169.713,52 €  y un presupuesto total de la actuación , incluidos 
los honorarios técnicos, de 181.500 euros.  
HE RESUELTO: 
 
1º Aprobar el Proyecto Técnico en  su nueva redacción. 
2º Aprobar el expediente de contratación mediante Procedimiento Abierto Simplificado de acuerdo con lo establecido 
en la Ley de Contratos del Sector Público. 
3º Aprobar los Pliegos de cláusulas administrativas que regirán su contratación. 
4º Aprobar el gasto con cargo al Presupuesto de 2024 
5º Designar los miembros de la MESA DE CONTRATACIÓN: 
   - Presidente: D. José Listo Simón, Alcalde de Miravete de la Sierra 
   - Vocal Elena Martín Blasco, trabadora laboral del ayuntamiento de Miravete de la Sierra. 
   - Vocal y Secretario Agustín Simón Carbonell, Secretario interventor del ayuntamiento de Miravete de la Sierra 
6º Publicar el anuncio de licitación en el perfil de contratante 
 
Y, para que conste, expido la presente el día 8 de septiembre de 2024 
 
 
VºBº  EL ALCALDE,                                                             Ante mí el Secretario 
 
 
 
 
 
 
Fdo. José Listo Simón                                             Fdo. Agustín Simón Carbonell 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-09-08T21:34:48+0200
	SIMON CARBONELL JOSE AGUSTIN - 18161629R


		2024-09-08T21:35:18+0200
	LISTO SIMON JOSE - 18413390G




